
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI 
 Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi 

alınacaktır. Tüm başvurular ilanın Resmî Gazete ’de yayımlandığı tarihten itibaren15 gün içerisinde https://gaunay.gantep.edu.tr/ adresi üzerinden online olarak alınacak. 

“online başvuru” tamamlandı belgesi, 2 adet vesikalık fotoğraf ve 3 (üç) adet taşınabilir bellek ile şahsen veya vekâletname verilmiş vekil aracılığı ile yapılan başvurular kabul 

edilecektir. 

 İlan edilen kadrolara müracaat eden adayların başvurularının Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan 

(http://www.gantep.edu.tr) adresindeki “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesine’’ uygun olması gerekmektedir. Bu kriterlere uygun olmayan 

başvurular kabul edilmeyecektir. 

 Profesör ve Doçent kadroları daimi statüde olup; adaylar https://gaunay.gantep.edu.tr/ adresi üzerinden aşağıda belirtilen başvuru evraklarını yükleyerek online olarak 

başvuracaklardır. Dilekçe ekinde “online başvuru” tamamlandı belgesi, 2 adet vesikalık fotoğraf ve 3 (üç) adet USB bellek ile Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına 

başvuracaklardır. Tıp Fakültesi Profesör kadrosuna başvuran adayların çalışma şartları tam zamanlı olacaktır. 

Doktor Öğretim Üyesi kadroları için adaylar; https://gaunay.gantep.edu.tr/ adresi üzerinden aşağıda belirtilen başvuru evraklarını yükleyerek online olarak 

başvuracaklardır. Dilekçe ekinde “online başvuru” tamamlandı belgesi, 2 adet vesikalık fotoğraf ve 3 (üç) adet USB bellek ile kadronun ilan edildiği birime başvuruda 

bulunacaklardır.  

 BAŞVURU EVRAKLARI 

1- Başvuru Formu (Dilekçe ıslak imzalandıktan sonra taranarak sisteme yüklenecektir.) 

2- Fotoğraf (Son 6 ay içerisinde çekilmiş) 

3- T.C. Kimlik Kartı Örneği ( Ön ve arka yüzünün yer aldığı tek sayfa halinde sisteme yüklenecek.) 

4- Diploma (Lisans, Lisansüstü Diplomaları, Uzmanlık Belgesi, Yan Dal Belgesi)( E-Devlet üzerinden alınan barkodlu veya resmi kurumlarca onaylanmış belge ) 

5- Yabancı Dil Belgesi 

6- Puan Tablosu 

7- Özgeçmiş (Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Formatlı) 

8- Beyanname Bildirim Formu 

9- İlan Özel Şartında İstenilen Belgeler 

10- Akademik Yayın Listesi ( Tek bir PDF formatında) 

11- Bilimsel Yayın ve Çalışma Dosyası  

12- Doçentlik Belgesi ( Doçent ve Profesör kadrolarına başvuran adaylar için geçerlidir.) 

13- Başlıca Araştırma Eseri (Profesör kadrolarına başvuran adaylar için geçerlidir.) 

--- Başvuru evraklarına ilişkin belgeleri PDF formatında, Bilimsel Yayın ve Çalışma Dosyası ZİP Formatında sisteme yüklenecektir. 

         *Yurt dışından alınan diplomalar Üniversitelerarası Kurulca onaylanan Denklik Belgesi (Noter Onaylı) olarak sisteme yüklenecektir. 

https://gaunay.gantep.edu.tr/
https://gaunay.gantep.edu.tr/
https://gaunay.gantep.edu.tr/


 - Başvuru tarihi bitimine kadar online sistemde başvurular üzerinde güncelleme yapılabilecektir. Başvuruda istenilen bilgi ve belgeler ile ilgili tüm sorumluluk 

adaylara aittir. ( yanlış/eksik belge yükleme, farklı mezuniyetle başvurma v.b.) Gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunanlar herhangi bir hak iddia 

edemeyecektir. Başvurusu kabul edilmeyen adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır. 

Öğretim Üyesi kadrolarına müracaat eden adayların Gaziantep Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde belirtilen esaslara uyup 

uymadığı Üniversitemizce oluşturulan “Akademik Başvuru İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen 

adayların müracaatları kabul edilecektir.   

Adaylar, ilanda belirtilen kadrolardan en fazla 1 (bir) tanesine başvuru yapabilir. Birden fazla kadroya başvuran adayların bütün başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

 İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen pozisyonu iptal edebilir. 

Gaziantep Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi 

(*) MADDE 18 (2) İlgili kadro ilanında belirtilmek şartıyla; Tıp ve Diş Hekimliği Fakültelerinde eğitim-öğretimin sürdürülebilmesi için Yükseköğretim Kurulunca 

belirlenen anabilim dalı bazında gerekli asgari öğretim üyesi sayısını karşılamak üzere öğretim üyesi eksiği olan anabilim dallarında Gaziantep Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde belirtilen puan ve diğer şartları sağlayan aday olmaması durumunda, 2547 sayılı Kanunun 23, 24 ve 26. maddelerindeki ve 

Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğindeki asgari koşulları sağlayanların jüri değerlendirmeleri geldikten sonra, Üniversite Yönetim Kurulu kararı ve 

Rektörün uygun görmesiyle atama işlemleri yapılabilir.  

(**) MADDE 8-  Yabancı Dil Bilgisi Kriteri 

BAŞVURU BAŞLAMA TARİHİ BAŞVURU BİTİŞ TARİHİ 

03.07.2025 18.07.2025 

 

ARABAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

1 DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 

1 
VETERİNERLİK BÖLÜMÜ 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PR. 

Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Doktorasını Hayvan Besleme ve 
Beslenme Hastalıkları alanında yapmış olmak. Süt sığırlarında besleme, yeni 
doğan buzağısı  ve kolostrum üzerine çalışmalar yapmış olmak. 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

2 DOÇENT 1 KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ ANABİLİM DALI 
Tinnitus ve dental lazer alanlarında çalışmalar yapmış olmak. 

3 DOÇENT 1 KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ ANABİLİM DALI 
Cam fiber post ve Nd:YAG lazer alanlarında çalışmalar yapmış  olmak. 



FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

4 
DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 

1 
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 
BÖLÜMÜ 

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI Doktorasını İngiliz Dili Edebiyatı alanında almış olmak.  Çağdaş İngiliz 

Romanı ve Ekoeleştiri konularında çalışmalar yapmış olmak. (**) 

5 DOÇENT 1 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

BÖLÜMÜ 
TÜRK HALK BİLİMİ ANABİLİM DALI 

Doçentlik ünvanını ilgili alanda almış olmak.  Aşıklık Geleneği ve Elektronik 

Kültür Ortamı konularında çalışmalar yapmış olmak. 

GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

6 
PROFESÖR 

1 
EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

EĞİTİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI Doçentlik ünvanını Eğitim Yönetimi alanında almış olmak ve mülteci 
eğitimcilerin öğretmen kimlikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak. 

7 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ EĞİTİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI İlgili alanda doktora yapmış olup yükseköğretim kurumlarında öğrenci 

deneyimi ve entegrasyonu üzerine çalışmalar yapmış olmak. 

8 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 

ANABİLİM DALI  

Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
alanında yapmış olmak. Çocuklarda Bilişsel Davranışçı Terapi ve Kabul ve 
Kararlılık Terapisi alanında çalışmalar yapmış olmak. 

9 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

Özel eğitim alanlarının birinde doktora eğitimini tamamlamış olmak. 

10 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER 

EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 
TÜRKÇE EĞİTİMİ ANABİLİM DALI İki dilli Suriyeli mülteci çocukların dilsel,  eğitsel ve edebi temsilleri üzerine 

çalışmalar yapmış olmak.  

11 PROFESÖR 1 
YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 

BÖLÜMÜ  
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

İngiliz Dili Eğitimi alanında yansıtıcı uygulama ve kritik olay konularında 

çalışmalar yapmış olmak. (**) 



GÖÇ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

12 PROFESÖR 1  KENTLEŞME VE TOPLUMSAL ENTEGRASYON 
ANABİLİM DALI  

Doçentlik ünvanı Antropoloji alanından almış olmak. İnsan mekan 

etkileşimi, yerleşim stratejileri ve maddi kültür üzerinden çalışmalar yapmış 

olmak. 

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

13 
PROFESÖR 

1 HAVACILIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ 
ANABİLİM DALI  

Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Kompozit 

malzemeler alanında çalışmalar yapmış olmak. (**) 

HUKUK FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

14 
DR.ÖĞRETİM 

ÜYESİ 
1 KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ 

CEZA VE CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU 

ANABİLİM DALI 
Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Kadronun İlgili olduğu alanda yüksek lisans 

ve doktora yapmış olmak.  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

15 
DOÇENT 

1 
İŞLETME BÖLÜMÜ 

MUHASEBE VE FİNANSMAN ANABİLİM DALI Doçentlik ünvanını Finans alanında almış olmak. Katılım bankacılığı ve 

sigorta sektörü üzerine çalışmalar yapmış olmak. 

 

16 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 MALİYE BÖLÜMÜ MALİYE TEORİSİ ANABİLİM DALI Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Maliye alanında yapmış olmak.  

Kamu borçları ve çevresel kamu politikaları üzerine çalışmış olmak. 

17 PROFESÖR 1 
SİYASET BİLİMİ VE KAMU 

YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER ANABİLİM 

DALI Doçentlik ünvanını Siyasal Hayat ve Kurumlar alanında almış olmak. 



18 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU 

YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER ANABİLİM 

DALI 
Alanında Doktora yapmış olmak, poplis ve siyasal rejimler ve cinsiyet 

alanında çalışma yapmış olmak. 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

19 DOKTOR 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

1 TEMEL İSLAM BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

ARAP DİLİ VE BELAGATI ANABİLİM DALI  Arap Dili ve Belagatı alanında doktora yapmış olmak. Arap dilinde işlevsel 

yaklaşımla ilgili çalışmalar yapmış olmak. (**) 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

20 
DOÇENT 

1 
HALKLA İLİŞKİLER VE 

REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ ANABİLİM DALI 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık alanında Doktora yapmış olmak.  Dijital 

reklamcılık, dijital iletişim alanında çalışmalar yapmış olmak. 

İSLAHİYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

21 DOÇENT 1 İŞLETME BÖLÜMÜ 
ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 

ANABİLİM DALI 

Doçentlik ünvanını Pazarlama alanında almış olmak. 

22 PROFESÖR 1 KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 
KENTLEŞME VE ÇEVRE SORUNLARI 

ANABİLİM DALI 

Doçentlik ünvanını Sosyal Politika alanında almış olmak. 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

23 
PROFESÖR 1 

MİMARLIK BÖLÜMÜ YAPI BİLGİSİ ANABİLİM DALI (**) 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

24 PROFESÖR 
1 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 
BİLGİSAYAR YAZILIMI ANABİLİM DALI  (**) 



25 DOÇENT 1 
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 
BİLGİSAYAR YAZILIMI ANABİLİM DALI  

Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanından almış 

olmak. Doçentlik ünvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında 

almış olmak.  Yapay zeka, makine öğrenmesi ve bulanık mantık konularında 

çalışmalar yapmış olmak.  (**) 

26 DOÇENT 1 
ELEKTRİK-ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

DEVRELER VE SİSTEMLER TEORİSİ 

ANABİLİM DALI 

Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Elektrik Elektronik Mühendisliği 

alanından almış olmak. Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik ve 

Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak. Sinyal işleme, derin 

öğrenme, yapay sinir ağları, yapay zeka konularında çalışmalar yapmış 

olmak. (**) 

27 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 

Endüstri Mühendisliği alanında Doktorasını yapmış olmak. Makine 

öğrenmesi ve bulanık zeka konularında çalışmalar yapmış olmak.  (**) 

28 DOÇENT 1 GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  GIDA BİLİMLERİ ANABİLİM DALI  

Gıda Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktorasını yapmış 

olmak. Doçentlik ünvanını Gıda Bilimi ve Mühendisliği alanında almış 

olmak. Kemometri ve lipit esterifikasyon konularında çalışmalar yapmış 

olmak.  (**) 

29 DOÇENT 1 GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  GIDA TEKNOLOJİSİ ANABİLİM DALI 

Gıda Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.  

Doçentlik ünvanını Gıda Bilimi ve Mühendisliği alanında almış olmak.  

Radyofrekans-hava kombine gıda kurutmaları konusunda çalışmalar 

yapmış olmak. (**) 

30 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  GIDA TEKNOLOJİSİ ANABİLİM DALI 

Gıda Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.  

Gıda ambalaj ve kompozit malzemeler konusunda çalışmalar yapmış 

olmak. (**) 

31 PROFESÖR 1 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ  
MEKANİK ANABİLİM DALI  

Doktorasını İnşaat Mühendisliği alanından almış olmak. Doçentlik ünvanını 

İnşaat Mühendisliği Yapı Mekaniği alanından almış olmak.  FRP donatıların 

jeopolimer betonda kullanımı konusunda çalışmalar yapmış olmak. (**) 

32 DOÇENT 1 
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ  
MEKANİK ANABİLİM DALI 

Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Makine Mühendisliği alanından almış 

olmak. Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanından almış olmak.  

Nanokompozitlerin mekaniği üzerine çalışmalar yapmış olmak. (**) 



NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

33 DOKTOR 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

1 
GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ 

GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ PR. 

Lisans ve yüksek lisans eğitimini Gıda Mühendisliği alanında yapmış olmak. 

Mikroorganizmaların mikroenkapsülasyonu ve gıdalarda kullanımı 

konularında çalışmalar yapmış olmak. 

34 DOKTOR 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

1 
GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ 

UN VE UNLU MAMULLER TEKNOLOJİSİ PR. 
Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Gıda Mühendisliği alanında 

yapmış olmak. Mikroorganizma izolasyonu ve genetik tanımlanması 

konularında çalışmalar yapmış olmak. 

35 DOÇENT 1 
KİMYA VE KİMYASAL İŞLEME 

TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 
KİMYA TEKNOLOJİSİ PR. Doçentlik ünvanını Kimya alanında almış olmak.  Fotofizik ve fotokimya 

konularında çalışmalar yapmış olmak. 

36 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 

MAKİNE VE METAL 

TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 
MAKİNE PR. 

Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış 

olmak. Eklemeli imalat, döküm yöntemleri ve kompozit malzeme geliştirme 

konularında çalışmalar yapmış olmak. 

NİZİP MESLEK YÜKSEKOKULU 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

37 DOKTOR 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

1 
DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ  

DIŞ TİCARET PR. 

Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil 

(İngilizce) sınavından en az 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen 

sınavlardan birinden muadili bir puan almış olmak. Yükseköğretim 

kurumlarında en az 5 yıl Mesleki Yabancı Dil (İngilizce) derslerini verebilme 

deneyimine sahip olmak. 

NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

38 
PROFESÖR 

1 
EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM 

ANABİLİM DALI  

Doçentlik ünvanını ilgili alanda almış olmak.  Harmanlanmış öğrenme, 

üstbilisel farkındalık ve eğitim teknolojileri alanında çalışmalar yapmış 

olmak. 

39 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ 

EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 
MATEMATİK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

Lisansını İlköğretim Matematik Öğretmenliği alanında tamamlamış ve 
Matematik Eğitimi alanında doktora yapmış olmak.  Cebir öğretimi, 
matematiksel gerekçelendirme ve matematik ders kitabı incelemesi ile ilgili 
çalışmalar yapmış olmak. 

40 DOÇENT 1 TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI Doçentlik ünvanını Sınıf Eğitimi (Hayat Bilgisi Eğitimi) alanından almış 

olmak.  Hayat bilgisi eğitiminde kültüre duyarlı eğitim, göçmen öğrenciler 

konularında çalışmalar yapmış olmak. 



NURDAĞI MESLEK YÜKSEKOKULU 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

41 
DOÇENT 

1 BİTKİSEL VE HAYVANSAL 
ÜRETİM BÖLÜMÜ 

PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ PR. Doçentlik ünvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. 

Baklagil tohumlarının çimlenmesi konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

42 DOKTOR 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

1 FİZYOTERAPİ VE 
REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 

ANABİLİM DALI 

Doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Solunum 

hastalıkları rehabilitasyonunda yapay zeka konusunda çalışma yapmış 

olmak. 

43 DOÇENT 1 HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 
Doçentlik ünvanını Halk Sağlığı Hemşireliği alanında almış olmak.  Bebek 

bakımındaki geleneksel ve kültürel uygulamalar ve HPV aşısı olma durumu 

ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

44 
DOÇENT 

1 
DİŞÇİLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ PR. Doçentlik ünvanını ilgili alanda almış olmak. Bruksizm, halitozis, çürük 

belirleme yöntemleri, dental anomaliler alanında çalışma yapmış olmak. 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

45 DOKTOR 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

1 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 
BÖLÜMÜ  

İŞLETME YÖNETİMİ PR. 

Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı’nda doktora yapmış olmak, 

Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ön lisans düzeyinde ders vermiş 

olmak, Örgüt Kuramı, İnsan Kaynakları Yönetimi ve Etik alanlarında 

çalışmaları olmak. 

46 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

BÖLÜMÜ  
İŞLETME YÖNETİMİ PR. 

Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora ünvanlarını İktisat Anabilim Dalı’nda 

yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ön lisans düzeyinde 

ders vermiş olmak.  Mutluluk Ekonomisi, Cinsiyet Eşitsizliği ve Sosyal Yardım 

konularında çalışmaları olmak. 

47 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 

BÜRO HİZMETLERİ VE 

SEKRETERLİK BÖLÜMÜ  

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 

PR. 

Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora ünvanlarını İktisat Anabilim Dalı’nda 

yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ön lisans düzeyinde 

ders vermiş olmak. Uluslararası Finansal Entegrasyon ve Para Politikası 

Uygulamaları konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim Kurulu 

tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil (İngilizce) sınavından en az 85 

puan veya eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan birinden muadili bir puan 

almış olmak.   Yükseköğretim kurumlarında Mesleki Yabancı Dil (İngilizce) 

derslerini verebilme deneyimine sahip olmak. 



TIP FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

48 
PROFESÖR 

1 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON 

ANABİLİM DALI 
 

49 PROFESÖR 1 
CERRAHİ TIP BİLİMLERİ 

BÖLÜMÜ 
GÖZ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

Doçentlik ünvanını Göz Hastalıkları alanında almış olmak.  Prematüre 
retinopatisi tanı ve tedavisi konusunda çalışmaları olmak. 

50 PROFESÖR 1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI 
Doçentlik ünvanını Kardiyoloji alanında almış olmak.  Atriyal fibrilasyonlu 

hastalarda genetik çalışmaları olmak. 

51 PROFESÖR 1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI 

Doçentlik ünvanını Kardiyoloji alanında almış olmak.  Prematür 

ateroskleroz ve pediatrik-genç erişkin bireylerde erken ateroskleroz ve 

girişimsel tedavisi ile ilgili çalışmaları olmak. 

52 DOÇENT 1 
CERRAHİ TIP BİLİMLERİ 

BÖLÜMÜ 

ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON 

ANABİLİM DALI  

53 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
2 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ 

BÖLÜMÜ 
PATOLOJİ ANABİLİM DALI  

54 
PROFESÖR 

1 
DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM 
DALI / ÇOCUK GASTROENTEROLOJİSİ BİLİM 
DALI  

Doçentlik ünvanını Çocuk Gastroenteroloji alanında almış olmak. 
Çocuklarda karaciğer nakli ile ilgili çalışma yapmış olmak. 

55 PROFESÖR 1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ HALK SAĞLIĞI ANABİLİM DALI  
Doçentlik ünvanını Halk Sağlığı alanında almış olmak.  Çocuk işçilerle ilgili 

çalışma yapmış olmak. 

56 PROFESÖR 1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ RADYODİAGNOSTİK ANABİLİM DALI 

Doçentlik ünvanını Radyodiagnostik alanında almış olmak. Girişimsel 

Radyoloji Diploması olmak. Perkütan Biliyer Drenaj konusunda çalışmaları 

olmak. 

57 PROFESÖR 1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ PSİKİYATRİ ANABİLİM DALI 
Doçentlik ünvanını Psikiyatri alanında almış olmak.  Transkraniyal manyetik 

stimülasyon (TMS) konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

58 DOÇENT 1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ RADYASYON ONKOLOJİSİ ANABİLİM DALI   

59 DOÇENT 1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ HALK SAĞLIĞI ANABİLİM DALI  



60 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM 

DALI / ÇOCUK YENİ DOĞAN BİLİM DALI ( 

NEONATOLOJİ ) 

(*) 

61 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI / 

GASTROETROLOJİ BİLİM DALI 
 

62 
DOKTOR 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
1 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI / 

HEMOTOLOJİ BİLİM DALI 
 

63 PROFESÖR 1 TEMEL TIP BİLİMLER BÖLÜMÜ 
BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ ANABİLİM 

DALI  

Doçentlik ünvanını Biyoistatistik alanında almış olmak.  Kontamine normal 
dağılım şartında Yapısal Eşitlik Modellemeleri konusunda çalışmalar yapmış 
olmak. 

64 PROFESÖR 1 TEMEL TIP BİLİMLER BÖLÜMÜ TIBBİ BİYOLOJİ ANABİLİM DALI 
Doçentlik ünvanını Tıbbi Biyoloji Alanında almış olmak.  

65 DOÇENT 1 TEMEL TIP BİLİMLER BÖLÜMÜ TIBBİ BİYOLOJİ ANABİLİM DALI   

66 DOKTOR 
ÖĞRETİM ÜYESİ 

1 TEMEL TIP BİLİMLER BÖLÜMÜ 
BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ ANABİLİM 

DALI  

Yüksek lisansını İstatistik alanında, doktorasını Biyoistatistik alanında 

yapmış olmak. Network meta analizi konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

TURİZM FAKÜLTESİ 

NO ÜNVAN ADET  BÖLÜM ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI  AÇIKLAMA 

67 PROFESÖR 
 

1 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 
BÖLÜMÜ  

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI  
Doçentlik ünvanını uluslararası iktisat alanından almış olmak ve turizm 

ekonomisi ile turizm - çevre konularında çalışmalar yapmış olmak. 


